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Bazuar né nenin 27 t€ Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér prfocedural e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashké punétot:eve profesional, asistenteve, instruktoreve
dhe sequltﬂreve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit para universitar
si dhe pas mbajtjes se testit me shkrim pé&r kandidatet sipas konluursit RN00017952.
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NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

!
Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN00017952 dhe RPC0011491 pér pozitat si me poshté:

Meésimdhénés pér Léndén e TIK-ut né SHEMU “Néné Tereza” né Budisalc 6 oré dhe né SHFMU “Até Gjergj
Fishta” ME Jagodé 8 oré (gjithsejté 14 oré) pozité e liré duke filluar ngn data 01.09.20235.

1. Llaura Nikollaj....... 68 piké

Sqarim:!
N€ afat prej 3 ditésh kandidatet e pakénaqur me vlerésimin e komisionit kang t& drejté q¢ t& ken€ qasje né
testin e tyre sipas procedurés pér gasjen né dokumente zyrtare.
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